

**«БЕКІТЕМІН»**  
 Қорқыт Ата атындағы Қызылорда  
 университеті Басқарма мүшесі-  
 Ғылыми жұмыстар және  
 қатынастар бөлімінің  
 профессоры М.Ә.Бөрібаева  
 2022 жыл

**ҚОРҚЫТ АТА АТЫНДАҒЫ ҚЫЗЫЛОРДА УНИВЕРСИТЕТІНІҢ  
 2022 ЖЫЛДЫҢ ҚЫРКҮЙЕК-ЖЕЛТОҚСАН АЙЛАРЫНА АРНАЛҒАН ҒЫЛЫМИ-ЗЕРТТЕУ ЖҰМЫСЫНЫҢ ЖОСПАРЫ**

№	Іс-шаралар атауы	Орындау мерзімі	Жауапты орындаушылар	Аяқталу нысаны
1	Университет веб-сайтына ғылыми іс-шаралар туралы ақпараттарды жариялау	05.09.- 31.12.2022ж.	Ғылым департаменті, Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі, институттар, кафедралар, ғылыми құрылымдар	Университет веб-сайтындағы ақпараттар
2	Шетелдік ғылыми тағылымдамаларды, PhD докторанттардың ғылыми-зерттеу тәжірибелерінен өткізу жөніндегі жұмыстарды үйлестіру	05.09.- 31.12.2022ж.	Ғылым департаменті, Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі, ХҚБ	Отандық ЖОО ректорларына хат жолдау, бұйрық
3	Жас ғалымдар кеңесі мен «Зерде» студенттік ғылыми қоғамының жұмыстарын ұйымдастыру	05.09.- 31.12.2022ж.	Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі, жас ғалымдар кеңесі, «Зерде» студенттік ғылыми қоғамы	Ережелер, бағдарламалар
4	Қазақстан Республикасы Президентінің Жолдауынан туындайтын міндеттерді талқылау OPEN TALK «Әділетті мемлекет. Біртұтас ұлт. Берекелі қоғам»	2022 ж. 9 қыркүйек	Ғылым департаменті, Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі, ғалымдар, докторанттар	Бағдарлама, университет веб сайтына және БАҚ пост-релиз
5	Кафедралардың және ғылыми құрылымдардың 2022-2023 оқу жылына арналған ғылыми-зерттеу жұмыстарының жоспарын жинақтап, бекіту	2022 ж. 12 қыркүйек	Ғылым департаменті, Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі, институттар, кафедралар	Бекітілген жоспарлар жинағы
6	Университеттің білім алушыларымен Қазақстан Республикасы Президентінің Жолдауынан туындайтын міндеттерді талқылау	2022 ж. 16 қыркүйек	Ғылым департаменті, Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі, білім алушылар	Университет веб сайтына және БАҚ пост-релиз

7	М. Әуезовтің «Абай жолы» роман-эпопеясындағы ғұрыптық-этнографиялық суреттер. Оқырмандар конференциясы	2022 ж. 27 қыркүйек	Ғылым департаменті, Қазақ тілі мен әдебиеті және журналистика кафедрасы	Ақпараттық хат, бағдарлама, БАҚ пост-релиз
8	Дарынды жас ғалымдарды қолдау тетіктерін дамыту бойынша ұсыныстар әзірлеу	2022 ж. қыркүйек	Ғылым департаменті, жас ғалымдар кеңесі	Ұсыныстар
9	Университеттің диссертациялық кеңестерінде диссертация қорғауға басқа ЖОО докторанттарын тарту бойынша жұмыс жүргізу	2022 ж. қазан	Ғылым департаменті, Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі, Диссертациялық кеңес төрағалары	Отандық ЖОО ректорларына хат жолдау
10	Ұстаздар күніне орай орта мектептердің шетел тілдері мұғалімдеріне арналған «New methods and techniques for language teaching» (Шет тілдерін оқытудың жаңа әдістері мен тәсілдері) атты әдістемелік семинар тренинг өткізу	2022ж. 4 қазан	Ғылым департаменті, гуманитарлық педагогикалық институты, қазақ тілі мен әдебиеті және журналистика кафедрасы	Бағдарлама, Университет веб-сайтындағы ақпараттар
11	ҚР ҒЖБМ жыл сайынғы ғылым саласындағы сыйлығына (степендия мен премиялар) ізденіс конкурсын рәсімдеу, ұсыныстарды ұйымдастыру	2022 ж. 7 қазан	Ғылым департаменті, Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі, кафедралар	Ғылыми кеңестің шешімі, ілеспе хат, уәжделген қолдау хат, анықтама, еңбектегі тізімі
12	Web of Science, Scopus ақпараттық ресурстарының деректері бойынша халықаралық рецензияланатын басылымдардағы жарияланымдарда, ҚР ҒЖБМ Білім және ғылым саласындағы сапаны қамтамасыз ету комитеті бекіткен басылымдарда ғылыми мақалалар жариялау	05.09.- 31.12.2022ж.	Ғылым департаменті, Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі, Кафедралар, ғылыми құрылымдар	Web of Science, Scopus халықаралық базасында 100 мақала (университет стратегия 2021-2025жж.)
13	Диссертациялық кеңестердің қызметін ұйымдастыру	2022 ж. қыркүйек- желтоқсан	Ғылым департаменті	Жылдық есепті (15 қаңтарға дейін) университет веб-сайтына ілу
14	«Егемендік декларациясы: Тәуелсіздіктің бастауы» атты халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференция	2022ж. 21 қазан	Ғылым департаменті, Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі	Ақпараттық хат, бағдарлама, сайттарға, БАҚ пост-релиз
15	Журналистика мамандығының құрылғанына 25 жылдығына орай «Білім берудің медианарықтағы жаңа парадигмалары: әлемдік және отандық	2022 ж. 21 қазан	Ғылым департаменті, Гуманитарлық-педагогикалық институты, Қазақ тілі мен әдебиеті және журналистика кафедрасы	Ақпараттық хат, бағдарлама, сайттарға, БАҚ пост-

	тәжірибе» атты халықаралық конференция			реализ
16	Ғылыми ақпараттық ресурстармен жұмыс істеу бойынша құзыреттерді дамыту жөніндегі виртуалды консультациялық орталық құру	2022ж. қазан	Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі, бас цифрлық офицер	Виртуалды орталық
17	Университет профайлын құру және ғалымдарды жеке бейіндерін құру бойынша жұмыстарды ұйымдастыру	2022ж. қазан-қараша	Институт директорлары, кафедра меңгерушілері	Университет сайтындағы жеке парақшалар
18	Серпінді және пәнаралық бағыттар бойынша зерттеулер жүргізу үшін жетекші әлемдік ғылыми, білім беру және технологиялық орталықтардың ғылыми-зерттеу және білім беру салаларында жұмыс тәжірибесі бар жас ғалымдарды тартуды ұйымдастыру	2022ж. қазан-желтоқсан	Ғылым департаменті, халықаралық байланыстар бөлімі, кафедра меңгерушілері, ғылыми орталықтар жетекшілері	Гранттық қаржыландыру бойынша өтінім беру, дәрістердің кестесі, бағдарламалар
19	Ғылыми жобаларға инвестициялар тарту бойынша шаралар қабылдау - компанияларды, жергілікті атқарушы органды, оның ішінде түлектер қауымдастықтары/ кеңестері арқылы ғылымды коммерцияландыру	2022ж. қазан	Коммерцияландыру бөлімі	Әр институттан 5 шаруашылық келісім-шарт жасау
20	Серіктес компаниялар базасында бірлескен ғылыми зерттеулер жүргізу	2022ж. қазан	Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі, коммерцияландыру бөлімі, ғылыми орталықтар жетекшілері	
21	Бірлескен ғылыми зерттеулерге халықаралық әріптестер мен ғалымдарды тең авторлыққа тарту жұмыстарын ұйымдастыру	2022ж. қазан	Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі	
22	«8D04139 – Мемлекеттік және жергілікті басқару» бағыты бойынша докторлық диссертациялық кеңес ашу жұмыстарын жүргізу	2022 ж. қараша	Ғылым департаменті	ҒК шешімі, өтінім
23	Институттардың, кафедралардың, ғылыми құрылымдардың ғылыми қызметінің жоспарларының орындалуын басқару	05.09.-31.12.2022ж.	Ғылым департаменті, Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі, институттар, кафедралар, ғылыми құрылымдар	Жоспарлар
24	Халықаралық және республикалық конференцияларды, симпозиумдарды, семинарларды, кеңестерді, көрмелерді ұйымдастыруға және өткізуге қатысу	05.09.-31.12.2022ж.	Ғылым департаменті, Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі, халықаралық байланыстар бөлімі	Ақпараттық хаттар, ғылыми іс шаралардың бағдарламалары, БАҚ пост-реализ

25	Ғылыми құрылымдардың және университет ПОҚ ғылыми-зерттеу жұмыстарын, гранттық қаржыландыру конкурстарын, ҒЗТҚЖ-ны орындауын жоспарлау, ұйымдастыру және үйлестіру	05.09.- 31.12.2022ж.	Ғылым департаменті, Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі, институттар, ғылыми құрылымдар	Өкім, ұсынылған жоба тізімі
26	Университет ғылыми-техникалық кеңесінің жұмысын ұйымдастыру	2022 ж. қазан	Ғылыми жұмыстар және халықаралық байланыстар жөніндегі проректор, Ғылым департаменті	Хаттамалар, бағдарлама, БАҚ пост-релиз
27	Шерхан Мұртазаның «Ай мен Айша» романындағы отбасылық құндылықтар атты оқырмандар конференциясы	2022 ж. 27 қазан	Ғылым департаменті, Гуманитарлық-педагогикалық институты, Қазақ тілі мен әдебиеті және журналистика кафедрасы	Университет веб-сайтында ақпараттар, прес-релиз
28	Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігі Ғылым комитетінің 2020-2022, 2022-2024, 2021-2023 жылдарға арналған ғылыми зерттеулерді гранттық қаржыландыруы бойынша орындалған жұмыстар актілерін дайындап, тапсыру	2022 ж. қазан- 15 қараша	Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі, есеп-кисап бөлімі, жобалар жетекшілері	ҚР ҒЖБМ ҒК АКТ тапсыру
29	ҚР «ЖОО Үздік оқытушысы» конкурсының I-ші кезеңін ұйымдастыру	2022 ж. қазан- қараша	Ғылым департаменті, институттар, кафедралар	Хаттама, бұйрық
30	«Заң. Әділдік. Теңдік-сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастырудың негізі» атты республикалық ғылыми-тәжірибелік конференция	2022ж. 4 қараша	Ғылым департаменті, экономика және құқық институты, құқықтану кафедрасы	Ақпараттық хат, бағдарлама, БАҚ пост-релиз
31	Жазушы, этнограф, университеттің құрметті профессоры, Қызылорда облысының құрметті азаматы Тынышбек Дайрабайдың 80 жасқа толуына арналған «Сыр өңірінің тарихы: зерттеулер нәтижесі және өзекті мәселелер» атты ғылыми-танымдық конференция	2022 ж. 11 қараша	Ғылым департаменті, гуманитарлық-педагогикалық институт	Бағдарлама, университет веб-сайты және әлеуметтік желілердегі ақпараттар
32	Әдіскер-ұстаз, педагогика ғылымдарының кандидаты Құлбарам Сәдуақасқызының 80 жылдығына арналған «Жоғары химия-педагогикалық білім берудің заманауи мәселелері» атты Республикалық ғылыми-практикалық конференция	2022 ж. 19 қараша	Ғылым департаменті, Т.Д.Қуанышбаев атындағы химия-биологиялық зерттеулер ғылыми-білім беру орталығы	Бағдарлама, университет веб-сайты және БАҚ пост-релиз

33	«Қазіргі заманғы математика: проблемалары және қолданыстары» III халықаралық ғылыми Тайманов оқулары	2022 ж. 24 қараша	Ғылым департаменті, жаратылыстану институты, инженерлі технологиялық институты	Бағдарлама, университет веб-сайты және БАҚ пост-релиз
34	Студенттердің Республикалық ғылыми-зерттеу жұмыстары конкурсын ұйымдастыру	2022 ж. қараша-желтоқсан	Ғылым департаменті, Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі, институттар, кафедралар	Бұйрық, хаттар, БАҚ пост-релиз
35	Түрлі деңгейдегі студенттік ғылыми жұмыстар конкурсына және көрмелерге қатысуды ұйымдастыру	хабарландыруларға сай	Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі, жас ғалымдар кеңесі, «Зерде» студенттік ғылыми қоғамы	Ережелер, бағдарламалар
36	Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 31 жылдығына арналған ғылыми іс шара	2022 ж. 9 желтоқсан	Ғылым департаменті, ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі	Ақпараттық хат, бағдарлама, БАҚ пост-релиз
37	Техника ғылымдарының кандидаты Әнипа Сейдалықызы Тапалованың 70 жылдығына арналған «Заманауи химия. Инновациялар. Ғылым. Білім беру» Халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференция	2022 ж. 14-15 желтоқсан	Ғылым департаменті, Т.Д.Қуанышбаев атындағы химия-биологиялық зерттеулер ғылыми-білім беру орталығы	Бағдарлама, университет веб-сайтына және БАҚ пост-релиз
38	Акселеу Сейдімбектің 80 жылдығына арналған «Акселеу Сейдімбеков және ұлт руханияты: зерттеу мен зерделеу» атты республикалық ғылыми-тәжірибелік конференция	2022 ж. желтоқсан	Ғылым департаменті, Қазақ тілі мен әдебиеті және журналистика кафедрасы	Ақпараттық хат, бағдарлама, университет веб-сайтына және БАҚ пост-релиз

Ғылым департаментінің директоры

Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімінің басшысы

*Handwritten signature*

Н.А.Сактаганова

*Handwritten signature*

А.С.Монтаева